

9200004	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9200005	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																							
9200006	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9200007	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9200008	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9200009	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор организации и использования фонда и межбиблиотечного абонемента																							
9200010	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Кучеревская С.Л.
 Ф.И.О.

 23.05.16
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 заместитель директора по административно-хозяйственной части
 (должность)

 (подпись)

 Чичинова Е.Н.
 Ф.И.О.

 13.05.2016
 (дата)

 Заведующий организационно-методическим отделом
 (должность)

 (подпись)

 Карабут Л.А.
 (Ф.И.О.)

 23.05.16
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3369
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Куторжевская Е.В.
 (Ф.И.О.)

 13.05.2016
 (дата)